
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОЛОНЕШЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

(двадцать третья сессия седьмого созыва) 
 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 25.12.2020 № 44 

с. Солонешное 
 

 

О признании утратившим силу решения 

Солонешенского  районного Совета народных  

депутатов от 27 октября 2006 года  № 219 «О системе 

налогообложения в виде единого налога на 

вмененный доход для отдельных видов деятельности 

на территории Солонешенского района» 

 

 

В соответствии с Федеральным Законом от 29.06.2012 № 97-ФЗ «О 

внесении изменений в часть первую и вторую Налогового кодекса 

Российской Федерации», главой 26.3 Налогового кодекса Российской 

Федерации, Солонешенский районный Совет народных депутатов,  

РЕШИЛ: 

1. Признать утратившим силу решение Солонешенского районного 

Совета народных депутатов от 27 октября 2006 года № 219 «О системе 

налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для 

отдельных видов деятельности на территории Солонешенского района» с 

учетом внесенных в него изменений и дополнений. 

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2021 года, но не ранее 

чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в 

районной газете «Горные Зори». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по бюджету, вопросам экономики и собственности 

(Захарьева Л.Н.). 

 

 

Председатель Солонешенского  

районного Совета народных депутатов                          С.В.Сафонкина 

 

 

 

 

 

 

 

 


